
Irish Mash
Wellness til fordøjelsessystemet

stimulerer stofskifte og tarmfunktion-
indeholder bl.a. hvedeklid, hørfrø og ølgær-
hurtig tilberedning og meget velsmagende-

 

Pakning
Sæk 15 kg

Sæk 7,5 kg

Fodringsanvisning

70-200 g pr. 100 kg kropsvægt dagligt blandes med 1,5-2 
gange så meget varmt vand (ca. 38°), hviler i ca. 15 min. og 
gives lun. I sommertiden kan der bruges koldt vand, men så 
skal blandingen stå ca. 30 min. Gives 3-4 gange ugentlig, men 
ved behov kan en mindre mængde gives som et dagligt måltid.

1 liter = ca. 500 g

EAN: 4042215131410

https://hippolyt.dk/vare/irish-mash-75-kg/
https://hippolyt.dk/vare/irish-mash-75-kg/


Irish Mash
Sammensætning
Hvedeklid, bygflager (mælkesyrefermenteret), majsflager (mælkesyrefermenteret), blanding af letvalsede oliefrø og oliefrøkager 
(hørfrø, solsikke) 9,1 %, fuldkornshavreflager (mælkesyrefermenteret) 8 %, frugtfibre (æbler, druer), roetop, roefibre, snittet 
varmlufttørret alpehø, PalaSyrup (Isomaltulose mol.), natriumchlorid, koldpressede olier (hørfrø, solsikke, majskim) 0,8 %, ølgær, 
koriander, majskim, eddike, kalciumcarbonat (mineralsk)

Deklaration
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råprotein 10.2 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfedt 5.3 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råfibre 9.6 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Råaske 6.8 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Stivelse 23 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Sukker 10.6 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium 0.4 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Fosfor 0.5 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Magnesium 0.2 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Natrium 0.6 %
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ford. råprotein 66,3 g/kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Ford. energi 11,2 MJ/kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Oms. energi 10,2 MJ/kg

Ernæringsfysiologiske tilsætningsstoffer / kg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin A 3a672a 7.000 IE
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin D3 3a671 841 IE
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin E 3a700 34 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B1 3a821 4 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B2 3a825i 4 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Vitamin B6 3a831 2 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Biotin 3a880 84 mcg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Calcium-D-Pantothenat 3a841 9 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Cholinchlorid 3a890 250 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Nicotinsyre 3a314 18 mg
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Folinsyre 3a316 2,1 mg

Sporstoffer pr. kg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jern som jern(II)-sulfat-monohydrat 3b103 6,7 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Zink som zinksulfat, monohydrat 3b605 51 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Mangan som mangan(II)-sulfat, monohydrat 3b503 25 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kobber som kobber(II)-sulfat-pentahydrat 3b405 7,6 mg

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Selen som natriumselenit 3b801 0,2 mg

Jern  

Zink  

Mangan  

Kobber  

Selen  

........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Jod som calciumiodat vandfri 3b202 0,3 mg

Teknologiske tilsætningsstoffer



........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................Kiselgur (diatoméjord, renset) E551c 9.000 mg

Udskrevet 13/01/2026


